
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 19 травня 2021 року                                                №67 

 

смт Компаніївка  

 
Про припинення опіки   

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  абзацу 5 пункту 50 Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженим 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав 

дитини», з метою захисту прав і законних інтересів дитини, позбавленої 

батьківського піклування, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Припинити опіку над Литвинюк Валерією Вікторівною, 23 січня 2012 

року народження, в зв’язку із смертю опікуна. 

Підстава: свідоцтво про смерть серія І-ОЛ №215318 видане 18 травня 2021 

року Компаніївським районним відділом державної реєстрації актів цивільного 

стану Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 

(м. Дніпро). 

2. Компаніївському відділу з питань призначення та виплати державних 

соціальних допомог управління соціального захисту населення Кропивницької 

районної державної адміністрації припинити виплату державної соціальної 

допомоги на утримання Литвинюк Валерії Вікторівни, 23 січня 2012 року 

народження. 

3. Службі у справах дітей селищної продовжувати діяльність щодо 

реалізації права дитини на сімейне виховання. 

4. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Олійник. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 


